b v

Tractatus

II

verte q̄ ea q̄ Augu. dt sunt optie dicta
 & vera: excepto eo qd̄ dicit de p̄sensione
 & Joāns tacet de alina: qz taceat in tñs
 latrone septuaginta interpt̄: fm quaz
 loquebant. Mattheus p̄o cōmemorat
 pdicat. i. dicit et affirmer. Quidaz em
 alina: qz hebraice scriptis. Est etiā alia
 dicū: qz existētes in septuaginta cellu/
 lis omes separtim eode modo transtule
 runt: sed est fictio. qz vt allegat Hiero
 nymus / Josephus dicit eos in vna ha/
 silica fuisse. Et erant vt qbusdā placet/
 septuagiradno: qz lex ex qlibet tribu:
 licz coiter vleant septuaginta ppter de/
 narioz integratē. Sive ḡ sp̄uicō in/
 spirari: sive non: alter transtulerit qz
 habeat in hebraico. Sed a dubitatio
 est: quid est probabile qz in vno militatio
 duo iumenta chis ascenderit. Rñderet qz
 vt dt Remigil⁹ potuit sup virūqz anial
 successiue sedere. Et cōmunit fm expo
 stores de facro ita fuit. qz primo sedis
 sup pullū fm Nicol. de Ly. in signū qz
 p̄p̄ls gentilis quē fecerat: subijceref chz
 per fidē p̄us qz iudeoz. Hoc autē nō est
 sic intelligendū: quasi torus vel maioz
 pars p̄p̄l gentilis crediderit plus qz in/
 datet: sed quia illi p̄plus qz subiect⁹ est
 chz p̄mū/ pro maiorī p̄te fuit ex genti
 Ibus: & quia capita gentiliū. I. Roma et
 celare crediderūt: non autē hierlm er
 p̄ncipes iudeoz: nisi forte postqz ex ea
 iudei expulsi sunt p̄ Litu. Sz qz vt dt
 Hiero. pull⁹ erat laetus & frenoz im/
 parties. & iurta Lucā erat indomitus: &
 p̄nter oñdebat aliquā insolentiā: id de/
 scēdens de pullō dñs aſcedit alina. Sz
 h̄tūs Hieron. sic dicit. Sed videſ qz iu/
 per virūqz aial in parvo itineris spacio
 dñs sedere nequerit. Ergo cum histo/
 ria aut impossibilitate habeat: aut tur/
 p̄studine/ ad aliora transmittimur: qz
 ad mysticū sensum. Hec ille. Et inten/
 dit qz dñs sup virūqz sedet: ad scanduz
 id quod statim dicō. Et siqdem solū ad
 significandū fecisser: seques allegoria
 effet sensus litteralis. Tertia dubi/
 tatio est q̄re euāgeliſte ita diſſonat: qz
 de alina sol⁹ Matthe⁹ facit mentionē.
 Et respōder Augu. de cōſensu euāgel.
 & nulla est repugnātia si sup virūqz leſ
 dit qz dicat sup altero eoz sediffe. Ideo
 & Joāns tacet de alina: qz taceat in tñs
 latrone septuaginta interpt̄: fm quaz
 loquebant. Mattheus p̄o cōmemorat
 pdicat. i. dicit et affirmer. Quidaz em
 alina: qz hebraice scriptis. Est etiā alia
 rausa fm Raba. quia licz ista alina fecat
 synagogā: cui Matthe⁹ euāgeliū script
 psit: eo qz sez hebreis scriptis. Et idē ve
 credo incedit magister historiar. Ab
 legorice autē sciendū est: qz in allegorijs
 & anagogis non op̄et simile q̄trum ad
 omnia velle per̄drere. vt p̄tz de fe in mul
 tis. Vide de hoc dñica decima post fe/
 stuz trinitas. Sciendū etiā qz vita glo
 riola quā chis post resurrectionē habu
 it est mons oliveti. i. misericō: in quo est
 bethfage. i. domus sacerdotū seu brōz
 qui dicunt sacerdotes Apō. j. Fecisti
 nos deo nō regnū et sacerdotes. Sed
 duo discipli missi fm Remigil⁹ s̄t due
 pres discipuloz christi qz diuilerunt se:
 vt qdam in gentili: qdam in circūclis
 ne/ seu in iudea euāgeltizaret. Castellū
 istud fm Hiero. est mūndus cōtra apō
 stolos eritis: eo qz lugū doctrinap̄ nol
 let suscipere. Et s̄t fm eūdē alina domi
 na est synagoga hebreoz que lugū diu
 ne legis traxerat: sed pullus indomit⁹
 est p̄p̄l gentilis qz lege nō accepat a deo.
 Animilant autē fm Chrys. boies ante
 aduentū chri istis iumentis que sunt im
 munda: crudia: stulta: & infirma & alliga
 ta. Fuerū em tunc boies immūdi con/
 sciēta: rudes intelligētia diuinoz: stul
 ti vesania idoloz: infirmi in bono ope/
 re: ligati sub diabolica p̄cessare. Dñs
 ergo de mōte oliveti misit ad soluendū
 alina a diabolica p̄tate: & adducendā ad
 se: qz post resurrectōz dixit Mar. xvij.
 Euntes in mundū vniuersum pdicatē
 euāgeliū om̄i creature. i. gentib⁹ & iude
 is. Nōra tm qz fm Hilariū per alina et
 pullū etiā duos gentiles poplos possu
 mus intelligere. i. per alina samaritas: qz
 aliq̄ modo fulebant sub lege moysi: qz
 philipp⁹ soluit: p̄ pullū p̄o reliq̄s genti
 les: qz petr⁹ soluit in cornelio: qui fule
 p̄mitte gentiū aliq̄ modo. Anagogie
 p̄o sciendū ē qz hierico a qz venientiat chis